
  
  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СОЛНЕЧНАЯ СРЕДНЯЯ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»   

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

 

ПРИКАЗ 

16.09.2022                                                                                                  №115-О 

п. Солнечный 
 

О назначении ответственного за проведение школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 уч.году. 

 

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады 

школьников, утверждённым приказом министерства просвещения 

Российской Федерации от 22.06.2022 № 566, приказом комитета по 

образованию Администрации Алейского района № 166 от 08.09.2022г 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Возложить ответственность за обеспечение методического 

сопровождения школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году на координатора по 

УВР Саврасную Н.Н. 

2. Назначить ответственными по проведению школьного этапа 

олимпиады в филиалах МКОУ «Солнечная СОШ» и.о. координаторов 

по УВР «Заветильичевская СОШ» - Савельева А.П., «Коммунарская 

СОШ» - Вайс С.В. 

3. Учителям предметникам организовать подготовку учащихся. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 
 

 

Директор школы А.Н. Гамазина 



 

 


